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446/1

508/51

508/133

444/1

444/6

503

446/3

451

447

449/1

PRIS

PRIS

HUP
VS

RIEŠENÝ OBJEKT - NOVOSTAVBA

BYTOVÝ DOM 1

15 BYTOVÝCH JEDNOTIEK

SO 01

RŠ

10000

OCHRANNÉ PÁSMO

2

3

P1

P2

P3

P4

P5

P7
P8

P9

P10

P11

P12
P13

P14

P15
P16

P17

stojisko pre

kontajnery

SK

DŠ

DŠ

LP

LP

LP

LP

ER

P18

P19

P20

P21

5000

8210
1800

1700
1110

BOD NAPOJENIA NA PLÁNOVAY VEREJNÝ
VODOVOD
NAVRTAVACÍ PÁS, UZÁVER A ZEMNÁ
SÚPRAVA

SO 01- BYTOVÝ DOM

SO 03 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA, SO 04 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA

LEGENDA / ARCH /

HRANICE PARCIEL

EXISTUJÚCI VEREJNÝ VODOVOD

EXISTUJÚCA SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA

LEGENDA VEREJNÝCH SIETÍ

LEGENDA NAVRHOVANÝCH ROZŠÍRENÍ VEREJNÝCH SIETI

VODOVODNÁ PRÍPOJKA  HDPE 100 D 63x5,7 SDR11, PN16, DL. 9,32 m

VODOMERNÁ ŠACHTA /1800x1700x1800/VŠ

PRÍPOJKA KANALIZÁCIE , PVC DN 150

PRÍPOJKA NN

SPEVNENÉ PLOCHY - ÚČELOVÁ KOMUNIKÁCIA

VŠ

ROZŠÍRENIE VODOVODU HDPE 100 SDR SDR 17/PN 10 D90x5,4 mm, DL. 54,00m 

KANALIZAČNÁ ŠACHTA /DN 400/
RŠ

UZÁVER VODY A ZEMNÁ SÚPRAVAUZ

LEGENDA NAVRHOVANÝCH SIETI PRE PLANOVANÝ BD

NA P.Č 446/1, 444/1, 451, 444/5, 2813/3
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VODOMERNÁ ŠACHTA /1600x900x1800/

PLYNOVÁ PRÍPOJKA

Obec Zákopčie,
Obecný úrad Zákopčie Stred č. 824, 023 11 Zákopčie

4675

8415
BOD NAPOJENIA NA PLANOVANÚ
VEREJNÚ KANALIZÁCIU
NAPOJENIE CEZ ODBOČOVACIU
TVAROVKU

PVC DN 150 - 2%

P6

VS

HDPE 100 D 63x5,7
SDR11, PN16, 0,3%
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